

Årsredovisning för
ST i Rollsbo AB
559215-6680
Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma **2023-06-21**. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

KUNGÄLV 2023-06-21

Mirna Katoola

Mirna Katoola
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ST i Rollsbo AB, 559215-6680 får härmed avge årsredovisning för 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget kommer att bedriva biltvätt och tobaksbutik.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Mirna Katoola AB (559330-3786)

Styrelsen har sitt säte i Västra Götalands län, Kungälv kommun.

Flerårsöversikt

	2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr
Nettoomsättning	20 460 910	15 637 711	6 603 723	
Resultat efter finansiella poster	636 418	888 292	556 527	
Soliditet, %	55	56	20	

Bolagets nettoomsättning har ökat mer än 30 % till följd av en ökad kundtillströmning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		1 141 596
Disposition enl årsstämmobeslut			
Årets resultat			503 842
Vid årets slut	50 000		1 645 438

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	1 141 596
årets resultat	503 842
Totalt	1 645 438
disponeras för	
balanseras i ny räkning	1 645 438
Summa	1 645 438

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2020-09-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		20 460 910	15 637 711
Övriga rörelseintäkter		342 939	191 650
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		20 803 849	15 829 361
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-17 142 595	-11 583 263
Övriga externa kostnader		-815 359	-861 020
Personalkostnader	2	-1 953 922	-2 209 025
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-220 815	-287 382
Summa rörelsekostnader		-20 132 691	-14 940 690
Rörelseresultat		671 158	888 671
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		718	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-35 458	-379
Summa finansiella poster		-34 740	-379
Resultat efter finansiella poster		636 418	888 292
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		636 418	888 292
Skatter			
Skatt på årets resultat		-132 577	-183 978
Årets resultat		503 841	704 314

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	367 628	568 153
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	255 017	162 974
Summa materiella anläggningstillgångar		622 645	731 127
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	5	396 492	396 492
Summa finansiella anläggningstillgångar		396 492	396 492
Summa anläggningstillgångar		1 019 137	1 127 619
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		658 299	365 128
Summa varulager		658 299	365 128
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		150 579	152 046
Övriga fordringar		212 076	3 692
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		76 935	67 247
Summa kortfristiga fordringar		439 590	222 985
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		993 587	417 224
Summa kassa och bank		993 587	417 224
Summa omsättningstillgångar		2 091 476	1 005 337
SUMMA TILLGÅNGAR		3 110 613	2 132 956

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 141 596	437 282
Årets resultat		503 841	704 314
Summa fritt eget kapital		1 645 437	1 141 596
Summa eget kapital		1 695 437	1 191 596
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		-	500 000
Övriga skulder		23 285	29 089
Summa långfristiga skulder		23 285	529 089
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		137 500	-
Leverantörsskulder		586 826	6 694
Skatteskulder		226 406	183 978
Övriga skulder		131 361	118 643
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		309 798	102 956
Summa kortfristiga skulder		1 391 891	412 271
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 110 613	2 132 956

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Förbättringsutgifter på annans fastighet	10 år
-Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Not 2 Personal

Personal

	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2020-09-01- 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	4	5
Summa	4	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 000 000	1 000 000
Vid årets slut	1 000 000	1 000 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-431 847	-164 481
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-200 525	-267 366
Vid årets slut	-632 372	-431 847
Redovisat värde vid årets slut	367 628	568 153

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	182 990	
-Nyanskaffningar	112 333	182 990
Vid årets slut	295 323	182 990
<i>Ackumulerade avskrivningar enligt plan:</i>		
-Vid årets början	-20 016	
-Årets avskrivning enligt plan på anskaffningsvärden	-20 290	-20 016
Vid årets slut	-40 306	-20 016
<i>Ackumulerade nedskrivningar:</i>		
Vid årets slut		
Redovisat värde vid årets slut	255 017	162 974

2023070533592

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	396 492	-1 250 000
-Reglerade fordringar		1 646 492
Redovisat värde vid årets slut	396 492	396 492

Underskrifter

Kungälv 2023-06-21



Mirna Katoola
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 21 juni 2023.



Thérèse Jonasson
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma
